Analisi statistiche - Osservatorio partite IVA - Aperture di attivita'

Tipologia di analisi : Analisi di dettaglio
Tipo di visualizzazione : Distribuzione annuale

Classificazione : Provincia

Data ultimo aggiornamento : Febbraio 2023

Periodo selezionato : 2022 Mesi: Gennaio - Dicembre

Regione: Sardegna
Provincia

Cagliari

Nuoro

Oristano

Sassari

Prov. del Sud Sardegna

Numero partite IVA
(Gennaio - Dicembre 2022)

3.472
1.658

971
4.262
1.983

Var.

% anno precedente

-8,20%
-15,02%
-5,64%
-7,21%
-10,15%
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